Uchwała Nr 37/2015
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie: 	utworzenia w Wydziale Zdrowia Publicznego w Bytomiu na kierunku zdrowie publiczne studia drugiego stopnia specjalności: „Ratownictwo specjalistyczne”, oraz „Zdrowie środowiskowe i profilaktyka chorób środowiskowozależnych” 
od roku akademickiego 2015/2016

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 38 ust. 1 pkt 8 i 14 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r.) w związku z Uchwałą Nr 66/2014/2015 oraz Uchwałą Nr 67/2014/2015 Rady Wydziału Zdrowia Publicznego w Bytomiu z dnia 22 kwietnia 2015 r. 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na utworzenie w Wydziale Zdrowia Publicznego w Bytomiu na kierunku zdrowie publiczne studia drugiego stopnia, specjalności: „Ratownictwo specjalistyczne”, oraz „Zdrowie środowiskowe i profilaktyka chorób środowiskowozależnych” od roku akademickiego 2015/2016.
§ 2

1. Zobowiązuje Radę Wydziału Zdrowia Publicznego w Bytomiu do podjęcia działań zapewniających pozyskanie przez studentów specjalności, o której mowa w Uchwale, kompetencji zawodowych i praktycznych, a w konsekwencji zgodność z projektowanymi przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego zmianami w systemie finansowania uczelni.
2. Zobowiązuje Dziekana Wydziału Zdrowia Publicznego w Bytomiu do przedłożenia informacji o podjętych działaniach Rektorowi. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
       
      prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
[bookmark: _GoBack]
